DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAJUZINHO,
COM VISITA TÉCNICA CONFORME A LEGISLAÇÃO
TÉCNICA E APROVAÇÃO DO CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DE MINAS GERAIS (CBM-MG).
 
CONTRATADA: SB ENGENHARIA E FUNDAÇÕES
LTDA
CNPJ nº 28.021.678/0001-70
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.890,00 (cinco
mil, oitocentos e noventa reais)
 
VIGÊNCIA: 04/06/2025 a 04/06/2026
 
São Pedro da União-MG, 04 de junho de 2025.
 
CATARINA DE FÁTIMA SOUSA
Agente de Contratação | MAT 001314